
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
STAROSTY OLKUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w 2024 roku w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat Olkuski 

Na podstawie art. 196 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) oraz na wniosek Dyrektora Domu Dziecka "Dworek 
Marzeń" w Olkuszu oraz Domu Dziecka "Pomocna Dłoń" w  Olkuszu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w 2024 r. w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Olkuski w wysokości: 

1) Dom Dziecka "Dworek Marzeń" w Olkuszu przy ul. Żuradzkiej 21 - 9.459,80 PLN, 

2) Dom Dziecka "Pomocna Dłoń" w Olkuszu przy ul. Legionów Polskich 3 - 8.943,74 PLN. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Bogumił Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2028


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 STAROSTY OLKUSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T14:05:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




